Sortauit qda aliqu magna in-
firmitate. ita ut de eius visceribus
sanguis egredere. Et attulit qda frat
cixas siccas. et fecit pulres. et misit
eas ibi. et obtulit son. et rogabat
eu dices. Comete qz forte expedit t.
Intueb aut eu senex diuici. dixit.
De dno qz voleba ut me dimittet
deus in hac infirmitate ee alios xxx
anos. Et nullo mo acqueuit senex ra-
tali egritudine ul modicu sume obli-
ita ut tollet frat qd portauerat.
et rediret ad cella sua.

Alter senex sedebat longe in
hemis. et cogit quida froni
venire ad eu. et tuent eu infirma-
te. Qui lauab facie eius. fecit ei ve-
fectione ex hys q attulerat. Qd cu
uidisset senex. dixit. De frat ob-
litus fueru qz habet ho te cibo sola-
riu. Obtulit ei calice vni. Qd
cu vidisset. plorauit dices. Non spe-
raba me usq; ad morte bibituru

Tatuut qda senex. omni
ut xl diebq no bibit. Et si

qn faciebat ei cauma. leuabat surstu-
la. et implebat ea aqua. et pendebat
ea am oculos suos. Qui cu mtroga-
ret a filibq qre hor facit. rudit di-
rens. Ut cu videro qd egrediebam.
et no gustares. maiore ardore susti-
nea. et me her maiore mcedem
a dno cosequar.

Frat qda iter ages. habebat se-
cu matre sua. ia senex. Q-
cu venisset ad queda fluuu non
potat vetula illa trisire. Et tulit
filius eius palliu suu. et iuduit
ex mte manus suas. ne alqui con-
tinget corpus matris sue. et ita
portat ea. trasportauit fluuu. dixit
aut ei mal sua. Ut qz sic operusta
manus tuas fili. Ille aut dixit.
Quia corpus matris ignibet.
et ex eo ipso qz te contingeba. vene-
bat michi comedatio alia. fecer
in animo meo. **D**icebat de abbe
elladio. qz fecat xv anos i cella.
et no leuauit oculos suos surstu.
ut uidet eius tertu. **D**ixit se-
nex. qz frat mtrogaui abbatē
pambo. si bonu e laicare pxi-
mu. Rndit ei. Bonu e magis
tace. **F**acta e aliqu celebratio
missaz in mote abbatis anthony
et tuentiu e ibi mtdu vnu. et
tolles vnus de semibq vnu puu
calice. porta uit ad abbatē. **D**ixit
et dedit ei. et bibit. semel. et obtu-
lit scto. et truo. et no accepit di-
cens. qeste frat. an nescis qz est
satyrnas. **D**ixit abbas. **C**astus
castus monachus in fua hono-
rabit. et in celis cora excelso

coronabit. **M**onachus occurrit an-
gustus in itinere quodam. ab eo visus. di-
xit se esse viam. Cui dixit abbas. <sup>colloca-
re visum hic</sup> **C**ui dixit abbas. <sup>colloca-
re visum hic</sup> **S**ed pater monachus esse. nos sic
non respexeris. ut cognosceres quia
femine curam. **A**scendit aliqui pater
biter de sythi ad episcopum alexandrinum.
et quoniam reversus est in sythi. interroga-
uerunt eum fratres. **Q**uo est ciuitas.
Ille autem dixit eis. **C**redite michi
fratres ego ibi nullius facie hominis
vidi. nisi tantum episcopi. Illi audientes
amirati sunt. et dixerunt. **Q**uid
putas factum est ois multitudo presbiteri-
um refouit hesitantes. dices. **E**x-
torisi animo meo. ne intuerer fa-
ciem hominis. **E**x quo relatio profere-
runt fratres. ut custodiat se ab ex-
cellentia oculorum suorum. **D**ice-
bat de abbate petro. cognome-
to plomo. qui erat in cellis. quod unum
non bibet. **E**um autem senuerit.
rogabat eum fratres ut sumeret mo-
dicum vini. qui cum non accepisset. fa-
ciebat ei aquam. et ita ei offerebat.
et dicebat. **C**redite michi filij.
quod uelud conditum illud accipio.
ad iudicium ergo se tepida aqua
est contentum. **D**ixit abbas
euagrus. quod dixit senex. **P**re-
terea amputo a me delectationes
carnis. ut etiam uacunde occa-
siones abscedam. **D**ixit enim cum super
aduersum me pugnaverit quod delecta-
tionibus. ut turbaret mentem
meam. et intellectum meum expellet.